Rua Rio de Janeiro, nº 51 – Bairro Fórum – CEP 44.9000-000 – Irecê Bahia

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com
CNPJ nº 12.265.004/0001-80

PORTARIA N.º 1.0301/2025

NOMEIA A SUPERVISORA
ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO
DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE
IRECÊ, CDS DE IRECÊ-BA.

O Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de
Irecê, CDS de Irecê – BA, no uso de suas atribuições legais, com base no
Protocolo de Intenções e no Estatuto do CDS de Irecê,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear a Sra. POLIANA BRAGA TAVARES, portadora da Cedula
de Identidade/RG nº 13020209-60, SSP/BA, inscrita no CPF sob o nº
017.944.835-86, para exercer o Cargo de Supervisora Administrativa do
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, CDS de
Irecê - BA.

Artigo 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Irecê – BA, 03 de Janeiro de 2025.

_____________________________________

MÁRCIO ANTONIO MESSIAS DA SILVA
Presidente do CDS de Irecê - BA

		2025-01-03T14:58:47-0300